МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ№326

от 03 июля 2024 года

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Приказом Отдела образования
Арамильского городского округа от 01.02.2024 №36 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений за территориями Арамильского городского округа»,

«Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами» гигиенические требования
к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 04.07.2024 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1 -й класс по очной форме обучения:

№ № заявления ФИО ребенка
Дата рождения

ребенка

1 17119297008136670 Кинжабаева Аделина Руслановна 17.07.2017

2 17119297010139270 Червякова Диана Дмитриевна 03.07.2017

3 17119297011382540 Храмцова Полина Константиновна 17.03.2017

4 17119297012964130 Соколова Алина Юрьевна 03.11.2017

5 17119297014815850 Коврижка Иван Романович 09.08.2017

6 17119297015636890 Ершова София Дмитриевна 06.11.2017

7 17119297016211260 Паньков Фёдор Иванович 28.03.2017

8 17119297016881930 Стулин Глеб Михайлович 27.03.2017

9 17119297017903660 Нечаев Сергей Андреевич 13.10.2017

10 17119297017980300 Мишагина Мария Александровна 27.02.2017

11 17119297018644590 Партина Виктория Сергеевна 22.04.2017

12 17119297018996130 Тохов Тимур Рустамович 08.10.2017

13 17119297019103460 Крутикова Алиса Васильевна 11.08.2017

14 17119297020101810 Беляева Виолетта· Евгеньевна 04.09.2017

15 17119297020283030 Кочеткова София Евгеньевна 27.10.2017

16 17119297020707270 Соломе ин Давид Алексеевич 09.08.2017

17 17119297021561200 Стахеев Максим Евгеньевич 01.07.2017

18 17119297022452730 Шишигина Софья Алексеевна 18.08.2017

19 17119297023187370 Плещева Ульяна Ильинична 11.06.2017

20 17119297025115740 Никитин Андрей Викторович 25.11.2016

21 17119297025165150 Пьянкова Полина Андреевна 14.02.2017

22 17119297026864950 Свяжин Максим Андреевич 29.12.2016

23 17119297026966820 Балабанян Артём Арамович 04.12.2016

24 17119297028590220 Иванов Максим Сергеевич 11.11.2017

25 17119297029330040 Бебнева Милена Сергеевна 21.06.2017

26 17119297029356240 Куреша Сергей Вадимович 07.12.2017

27 17119297030282840 3асыпкин Михаил Игоревич 02.04.2017

28 17119297030752050 3ырянова Анна Сергеевна 26.09.2017

29 17119297031245660 Петрова Екатерина Сергеевна 02.02.2017

30 17119297031283100 Ильчук Эмилия Михайловна 15.11.2017

31 17119297034084660 Поздеева Юлия Алексеевна 05.07.2017

32 17119297034341480 Тагиев Артемий Павлович 25.06.2017

33 17119297034354510 Прямо носов Александр Сергеевич 19.01.2017

34 17119297035629160 Китаева София Борисовна 05.09.2017

35 17119297037591770 Трифонов Тимофей Евгеньевич 09.11.2017

36 17119297038816090 Герасимов Роман Алексеевич 18.06.2017

37 17119297039379470 Кузьминова Анна Михайловна 26.09.2017

38 17119297039389260 Костарев Иван Александрович 11.12.2016

39 17119297039456800 Хлебникова Кира Александровна 09.06.2017

40 17119297039678190 Северюхина Анна Ивановна 06.02.2017

41 17119297040117010 Васильев Семён Павлович 14.10.2017

42 17119297040569140 Скутельников Роман Романович 22.10.2017

43 17119297040564270 Муллаяров Роман Игоревич 26.08.2017

44 17119297041415480 Телицина Милана Андреевна 31.12.2016

45 17119297042138080 Смирнов Максим Дмитриевич 13.05.2017

46 17119297042157700 Петровых Таисия Сергеевна 31.10.2017

47 17119297044175590 Нисковских Мария Евгеньевна 21.02.2017

48 17119297044422050 Кирякова Екатерина Игоревна 27.04.2017

49 17119297045087870 Набиев Даниил Илшатович 02.12.2016

50 17119297045097030 Тропина Валерия Максимовна 31.05.2017

51 17119297045231070 Позапарьева Софья Александровна 11.07.2017 ·

52 17119297046263870 Механошин Михаил Андреевич 19.04.2017

53 17119297048094690 Кононова Анастасия Алексеевна 04.08.2017

54 17119297048288340 Майшарипова Таисия Илдаровна 27.07.2017

55 17119297049099740 Седенкова Александра Николаевна 05.05.2017

56 17119297049103300 Мельникова Мария Максимовна 08.07.2017

57 17119297049171120 Нистранский Илья Павлович 29.08.2017

58 17119297049328470 Алимпиев Матвей Александрович 02.11.2017

59 17119297051229250 Пасынков Иван Леонидович 09.12.2017

60 17119297055720950 Стаценко Анна Андреевна 17.11.2017

61 17119297056197100 Таранов Егор Романович 16.02.2017

62 17119297060146890 Суфиярова Ольга Денисовна 04.09.2017

63 17119297069852890 Волычнева Виктория Альбертовна 08.01.2017

64 17119297080942690 3айнетдинова Вера Юрьевна 21.04.2017

65 17119297094973140 Асбаутдинов Рамин Ильдусович 23.09.2017

66 17119297095957670 Коровин Никита Артурович 25.09.2017

67 17119297098607200 Устюгова Рада Эдуардовна 28.12.2016

68 17119297099198100 Блинова Мария Алексеевна 03.11.2017

69 17119297100150300 Киреева Валерия Евгеньевна 02.06.2017

70 17119297112807330 Владыкин Арсений Евгеньевич 19.12.2017

71 17119297126172920 Кулик Леонид Максимович 16.10.2017

72 17119297138391510 Проскурня Алиса Артемовна 01.08.2017

73 17119297139678650 Рахимов Михаил Алексеевич 14.10.2017

74 17119297162396720 Устюгов Родион Эдуардович 28.12.2016

75 17119297237122750 Кириллова Елена Эдуардовна 08.10.2017

76 17119297293372050 Березин Фёдор Дмитриевич 26.09.2017

77 17119297322679020 Дорофеев Максим Сергеевич 01.08.2017

78 17119297331072460 Кошелев Данил Кириллович 05.02.2017

79 17119297422723160 3акиров Альберт Ильдусович 28.09.2017

80 17119297474735160 Сеньшин Святослав Евгеньевич 01.12.2016

81 17119297515940570 Гурьевских Артём Александрович 12.02.2017

82 17119297654621450 Изаков Иван Олегович 24.01.2017

83 17119297850396700 3акиров Булат Рашидович 07.03.2017

84 17119298347070370 Пантюхина Екатерина Антоновна 11.01.2017

85 17119298627534400 Копытов Тимофей Романович 16.11.2017

86 17119298665044830 Козманов Фёдор Евгеньевич 17.10.2016

87 17119298870804750 Ерёмина Полина Сергеевна 19.09.2017

88 17119299735770000 Власов Павел Дмитриевич 26.12.2016

89 17119300405577160 Ашаева Софья Николаевна 17.03.2017

90 17119301313593490 Еланцев Александр Леонидович 30.05.2017

91 17119302008066700 Чепрасов Матвей Артемович 06.06.2017

92 17119304991945650 Авакян Тигран Сергеевич 03.08.2017

93 17119306152393420 Харина Марианна Константиновна 30.06.2017

94 17119307321033340 Гринин Максим Сергеевич 27.06.2017

95 17119307809963160 Ивлев Александр Александрович 18.05.2017

96 17119315656268480 Каримов Ильдар Ринатович 29.09.2017

97 17119316471951620 Брезгина София Олеговна 05.05.2017

98 17119330077903190 Ковалев Андрей Максимович 25.11.2016

99 17119344500728330 Арутюнян Аревик Паргевовна 17.03.2017

100 17119405227749830 Клочкова Милана Андреевна 26.01.2017

101 17119464147497770 Рящин Савелий Сергеевич 20.01.2018

102 17119505604060020 Паршакова Ксения Артемовна 14.09.2017

103 17119532709340590 Волкова Мария Евгеньевна 05.12.2017

104 17119561458523920 Шахин Эмин Османович 03.11.2016

105 17119567907023040 Ащеульникова Мишель Михайловна 16.06.2017

106 17119569892241950 Масленников Данил Алексеевич 12.04.2017

107 17119573201589910 Ершов Александр Сергеевич 04.11.2017

108 17119574533313160 Семышев Максим Константинович 21.04.2017

109 17119588294044020 Аршакян Арутюн Ширакович 07.05.2017

110 17119588647601200 Лушин Данил Дмитриевич 18.04.2017

111 17119595705779060 Барковский Глеб Ильич 09.05.2017

112 17119600767058410 Ширяев Тимофей Сергеевич 12.02.2017

113 17119603877467740 Мишонин Максим Сергеевич 18.01.2017

114 17119607799209590 Габанян Артём Самвелович 27.09.2017

115 17119630937719420 Самылова Екатерина Константиновна 09.07.2017

116 17119649396960740 Щелканов Леонид Артемович 02.03.2017

117 17119656961593470 Беркунов Артём Алексеевич 04.04.2017

118 17119664984199587 Ильина София Михайловна 23.03.2017

119 17119668878935014 Туболец Михаил Юрьевич 20.06.2017

120 17119675644582860 Шарипова Мавзунахон Алиевна 22.07.2017

121 17119698410527356 Кунгурцева Виктория Романовна 23.10.2017

122 17119708420276120 Корякина Софья Юрьевна 25.04.2017

123 17119709721293570 3юзиков Данил Александрович 04.08.2017

124 17119727747351060 Южакова Елена Эдуардовна 13.03.2017

125 17119729314918014 Краснопёров Василий Артурович 07.03.2017

126 17119749066983940 Медведев Владислав Анатольевич 25.07.2017

127 17119749492947890 Литуев Илья Дмитриевич 10.02.2017

128 17119791144784163 Яковицкий Богдан Евгеньевич 01.09.2016

129 17119796960096420 Карпова Екатерина Александровна 02.06.2017

130 17119800727457412 Сартакова Алина Сергеевна 17.06.2017

131 17119807051657350 Костарева Вероника Ивановна 14.04.2017

132 17119819141318516 Капаева Диана Викторовна 22.04.2017

133 17119834221702700 Усманов Денис Максимович 09.09.2017

134 17119867366001760 Федерягин Артём Анатольевич 13.04.2017

135 17119880127064865 Щипов Артём Антонович 29.11.2016

136 17119882048711708 Щипов Тимур Антонович 29.11.2016

137 17119912622956570 Гамбарян Ашот Ваграмович 23.10.2017

138 17119994554422140 Еремина Ульяна Александровна 28.10.2016

139 17120004142583270 Акимова Алена Анатольевна 12.12.2016

140 17120018515978680 Астахова София Юрьевна 12.08.2017

141 17120057043354890 Хлыстова Дарья Евгеньевна 22.01.2017

142 17120520963614468 Усманов Денис Константинович 20.07.2017

143 17120792148973780 Напольских София Романовна 16.11.2017

144 17120933441527470 Усов Степан Артёмович 02.11.2016

145 17121377387333030 Тимофеева Мирослава Витальевна 30.06.2017

146 17121441288818797 Лебедева Ева Альбертовна 10.09.2017

147 17121467628341670 Мавриди Анастас Иванович 13.10.2017

148 17121602441558136 Грехова Дарья Евгеньевна 24.10.2017

149 17121675753863470 Савин Демид Вадимович 14.03.2017

150 17121916431058850 Тошева Назира Шухратиллоевна 23.12.2017

151 17123461195331970 . Хоробрых Анна Владимировна 07.04.2017

152 17124879906778930 Муханов Евгений Дмитриевич 22.08.2017

153 17125669139698120 Токарев Артём Александрович 22.04.2017

154 17128267657456532 Кобзев Матвей Валерьевич 10.09.2017

155 17129321926769312 Вотинцев Сергей Дмитриевич 21.02.2017

156 17132692749679210 Тяжкин Артем Александрович 04.09.2017

157 17132942062283810 Акбарова Екатерина Вячеславовна 16.02.2017

158 17133103124600710 Заболотина Ариана Валентиновна 27.12.2017

159 17133104930404560 3аболотина Аделина Валентиновна 27.12.2017

160 17137927646562033 Блинова Александра Андреевна 08.05.2017

161 17140538581338544 Леоненко Дмитрий Антонович 03.04.2017

162 17140591155316862 Мулкамонова Рахмина Музаффарбековна 22.03.2017

163 17155942186852100 Турсуналиева Муслима Маматкадыровна 28.06.2017

164 17157721033833670 Терещук Алина Александровна 29.06.2017

165 17164653407921861 Кожевников Никита Игоревич 03.07.2017

166 17176871179634268 Ашуралиева Сафия Маъруфовна 11.10.2017

167 17192180420259363 Саидзода Абубакр Бахтовар 02.09.2017

168 17194948913908496 Имомализода Исоджон Рахмонали 30.01.2017

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Ма.хиянову Фаину Рашитовну

С приказом ознакомлен _

________ _ _ Махиянова Ф.Р.